

3339/2011

FAKTÚRA č. 2011007

Dodávateľ:

Mráz Ján ASKOP

22. 7. 2011

Dátum vystavenia: 4.7.2011
 Dátum splatnosti: 18.7.2011
 Dátum dodania: 4.7.2011

Ulica: Mládeže 545
 Mesto: 908 45 Gbely
 IČO: 17655684
 Reg. Číslo: 206-6510
 Banka:
 Pobočka:
 Číslo účtu:

DIČ: 1020293241
 IČ DPH: SK 1020293241

Objednávka číslo:
 Dodací list číslo:

Forma úhrady: PP

Spôsob dopravy:

Konštantný symbol: 0308

Odberateľ:

Mesto Šaštín - Straže

Alej 549

908 41 Šaštín - Straže

Dátum: 4-07-2011

Podacie číslo: *111/11* Číslo spišu:
 Prilohy/listy: Vybaruje:

IČO: 310 069

DIČ: 2021049580

P.č. Názov a druh tovaru alebo služby

Podľa zmluvy o dielo čl. VI. odst. 3 Vám faktúrujem opravu a údržbu miestnych komunikácií

Celková suma bez DPH

9.123,46

DPH 20%

1.824,69

Celková fakturovaná suma : EUR

10.948,15

Súpis vykonaných prác a dodávok

na opravu miestnych komunikácií k Fa.č.2011007.

1. Námestie slobody - Nové byty

zarezanie stávajúceho krytu do 10 cm	44 bm	4,979	219,08 Eur
búranie živичnej krytiny do 10 cm	74,6 m2	10,622	792,4 Eur
odvoz sute	5,92 t	33,194	196,5 Eur
penetračný náter	108 bm	0,498	53,78 Eur
úprava výtlkov LA	21,89 t	162,65	3560,41 Eur
zdršňovací posyp	72,6 m2	0,83	60,26 Eur
presun hmôt - 10 %			488 Eur

Cena celkom bez DPH **5370,43 Eur**

2. Námestie Slobody - Obchodný dom

zarezanie stávajúceho krytu do 10 cm	77 bm	4,979	383,38 Eur
búranie živичnej krytiny do 10 cm	49,48 m2	10,622	525,58 Eur
odvoz sute	3,31 t	33,194	109,2 Eur
penetračný náter	77 bm	0,498	38,35 Eur
úprava výtlkov LA	14,23 t	162,65	2314,51 Eur
zdršňovací posyp	49,41 m2	0,83	41,01 Eur
presun hmôt - 10 %			341 Eur

Cena celkom bez DPH **3753,03 Eur**

Cena za dodávku celkom bez DPH **9123,46 Eur**

DPH - 20 % **1824,69 Eur**

Cena včetně DPH celkom za dodávku **10948,2 Eur**

Gbely, 30.6.2011